

Här är de 18 bästa hotellen i Stockholm Expressen 29 nov 2019



Hotell Rival, tredje bästa hotellet i Stockholm.
Foto: Måns Ivarsson

4/4

Stockholm lider ingen brist på bra hotell. Men vilka är de allra bästa?
Allt om Resor har räknat fram en topp 18-lista som ger svaret.

En hop av trendiga nykomlingar utmanar de legendariska klassikerna i huvudstadens hotellvärld. Men vilket är bäst? Nu slipper du undra längre.

Allt om Resor kan avslöja vilket som är Stockholms bästa hotell, enligt kunderna. Vi har fått fram resultatet genom en sammanräkning av snittbetygen för varje hotell i de recensioner som hotellgäster har skrivit på tre hotellförmedlarsajter: [tripadvisor.se](https://www.tripadvisor.se), [hotels.com](https://www.hotels.com) och [booking.com](https://www.booking.com).

Och här är resultatet: Stockholms bästa hotell är väletablerade Lydmar på Blasieholmen.

Men andraplatsen tas av den spännande nykomlingen Bank Hotel, inrymt i ett före detta bankpalats intill Kungsträdgården.

Huvudstadens tredje bästa hotell är Benny Anderssons Rival på Mariatorget på Södermalm.

En betydande del av listan upptas av hotell som slagit upp portarna under de senaste tre-fyra åren.

SÅ HAR VI RÄKNAT UT BETYGEN

- Tripadvisor.se använder betygsskala 1-5, men för konsekvensens skull har vi multiplicerat deras betyg med två så även det blir en tiogradig skala. Sajtens snittbetyg för samtliga hotell på vår topplista är 4,5, vilket på en tiogradig skala är lika med betyget 9.
 - Hotels.com använder betygsskala 1-10.
 - Booking.com använder betygsskala 1-10.
- Siffrorna efter hotellnamnet är totalbetyget från de tre olika hotellsajterna.

1. Lydmar Hotel (27,9 poäng)

Tripadvisor: 9,0

Hotels: 9,6

Booking: 9,3

SUMMA: 27,9/30

Mycket omtyckt och originellt boende vid vattnet intill Nationalmuseum på Blasieholmen och med utsikt mot Gamla stan och slottet.

Alla de 46 rummen är individuellt och smakfullt inredda, och här finns även ett "vardagsrum" att tillgå på varje våningsplan, en trevlig restaurang med utsikt över parken, en fin sommarterrass och live-dj:ar på veckosluten. Inredningen är klassisk men avskalad med mysiga soffhörnor och fotokonst på väggarna. Tio minuters gångväg till Stureplan och tio meter till skärgårdsbåtarna.

Ur användarrecension på nätet: "Alltid bra service, restaurangen levererar vid varje besök och rummen är fantastiska. Ett personligt och stilfullt designat hotell som är avslappnat med en hög nivå på servicen."

Adress: Södra Blasieholmshamnen 2

2. Bank Hotel (27,7 poäng)

Tripadvisor: 9,0

Hotels: 9,4

Booking: 9,3

SUMMA: 27,7/30

Ett pampigt före detta bankpalats, byggt i jugendstil 1910, med massiva bronsportar och glastak sex meter upp i den forna bankhallen som nu är restaurang. Hotellet öppnade i augusti 2018 och har på bara ett år fått ett renommé som ett av huvudstadens bästa. Läget är mycket centralt, på Arsenalsgatan mellan nedre Kungsträdgården och Berzelii park. Här finns 115 rum och sviter, flera barer, galleri och en stor konstsamling.

Ur användarrecension på nätet: "Det är som att kliva in på ett filmset likt Gatsby på Bank Hotel. Rummen, baren och restaurangen är väldigt fina".

Adress: Arsenalsgatan 6

3. Hotel Rival (27,6 poäng)

Tripadvisor: 9,0

Hotels: 9,4

Booking: 9,2

SUMMA: 27,6/30

Gamla Hotel Aston köptes 2002 av Abbas Benny Andersson och förvandlades till omtyckta Rival, Sveriges första boutiquehotell. Här finns 99 rum (med kuddmeny), tre barer, bistro, kafé och fem konferenslokaler. Renoverade show- och konsertlokalen Rival ingår också och har ett stort och ambitiöst utbud.

Ur användarrecension på nätet: "Underbart hotell på Söder i Stockholm. Trevlig personal, fantastiskt sköna rum med lite lagom hemkänsla."

Adress: Mariatorget 3

